[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 августа 2024 г.                                 г. Новопавловск                                                   № 1377
Об утверждении стоимости проезда между населенными пунктами по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Кировского муниципального округа Ставропольского края для МКУ КМО СК «Хозяйственно-Транспортное Управление»

Рассмотрев заявление МКУ КМО СК «Хозяйственно-транспортное управление» от 07.08.2024 года № 287 о согласовании и утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам Кировского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 10 ноября 2011 года №64/4 «Об утверждении порядка государственного регулирования цен (тарифов) на территории Ставропольского края», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость проезда между населенными пунктами по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Кировского муниципального округа Ставропольского края для МКУ КМО СК «Хозяйственно-Транспортное Управление» в соответствии с приложением.
2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить данное постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Макарченко С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 10 августа 2024 года.
Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко

Визируют:

Управляющий делами администрации края                                       Т.Ю. Яковлева

Начальник правового отдела администрации                                   И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела строительства,

архитектуры, дорожного хозяйства

и транспорта администрации                                                                  К.А. Бабкин

Заместитель начальника финансового управления

администрации                                                                                         Е.В. Халеева

Заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                      Н.Н. Кристьян
Проект подготовлен отделом строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

Приложение

к постановлению администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края
от 12 августа 2024г. № 1377
Стоимость проезда между населенными пунктами по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Кировского муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	№, наименование,

маршрута
	Наименование остановочных пунктов
	Стоимость проезда, рублей

	1.
	101 «Золка -
Новопавловск»
	г. Новопавловск – п. Золка
	45

	2.
	101 «Золка -
Новопавловск»
	г. Новопавловск –
п. Комсомолец
	30

	3.
	101 «Золка - Новопавловск»
	г. Новопавловск – п. Грибной
	40

	4.
	101 «Золка -
Новопавловск»
	г. Новопавловск –
п. Фазанный
	40

	5.
	101 «Золка -
Новопавловск»
	г. Новопавловск –
п. Камышовый
	30

	6.
	104 «Старопавловская - Новопавловск»
	г. Новопавловск –
ст. Старопавловская
	60

	7.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск – с. Орловка
	50

	8.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск – х. Веселый
	65

	9.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск –
х. Курганный
	75

	10.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск -
с. Горнозаводское
	90

	11.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск -
х. Липчанский
	90

	12.
	№ 102

«Новопавловск - Советская»
	г. Новопавловск -
ст. Советская
	100

	13.
	№ 2 «Автостанция - Военкомат»,
№ 3 «Автостанция - квартал Солнечный через квартал Терский,
 № 6 «Ж/Д переезд - Автостанция через Пожарную часть»
	Стоимость проезда по городу
	30

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа

Ставропольского края
                                                                        Т.Ю. Яковлева